

QUESTION AND ANSWERS II FOR:

RFP # 16-47, For Pipe Wrap and Inspection Services 10/19/16

Question: What type wrap is on the pipe now?

Answer: Specification not identified.

Question: What is the location of the pipe? On the side of the bridge or under?

Answer: Under the bridge, outside the girders

(Pictures below.)





